../

~ .....
,../

._,1

~

'-'

'-'

v

v
l ...._,

\......1

"-'

'-
''-"

'-
v
v

'-"
~ -

\..
'---"

\..;

\_./

v

..._,;

\..;

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
E:::.~ctJu J~ Mctiu Gwssu ~· Pt~nãriG das Deliberações
PROTOCOLO

Protoc. n.c(Õ \9 , U-v. \&; ns!\D L/, c;-.-. 1%1,-'CN

I n Projeto do Lei

ll .
U Projeto Decreto Legislativo

Horas:~4S O Projeto de Resolução N.o

O Requerimento
8N í2004

~ O Indicação

8 Moyã.o ue RECONHECIM:Et"'TO
unctonano

n
1 LJ Emenda

-- -- -·- - --
AUTOR: Veread~r CLODOALDO ALVES DA S!L VA - PP

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e

deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO lJb RbCUNHbClMbNTO, ã
empresa JO.Ã.OZINHO JOIAS, na pessoa de seu proprietário Sr. JO.Ã.O BATISTA LOPES
DA SILVA, pelos bons serviços que ele tem prestado ã comunidade barra-garcense, no
exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara l\llumc1pal de Barra do UarÇas-1\llT. , em lY
de julho Je 2004.

O ALVES DA SILVA
Vereador - PP

Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

- --

1

..)

I._/

v

'-

v

'-'
v
\....;

v

'-' -
'-'

v

'-'

v

v

-
v

v

·~ ~

...._,

JUSTIFTCA TTV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, o Sr. JOAO BATISTA LOPES
DA SlL VA, pelos valorosos serviços prestados à sociedade barra-garcense, através suas
atividades, junto à sua empresa JOAOZ!l'-JHO JOIAS.

O Sr. JOÃO BA TlSTA LOPES DA SILVA é natural de lporá-Gü,
nascido no dia 23 de outubro de 1962 e chegou em Barra do GarÇas no ano de 1970.

É ourives há 28 anos, uma pessoa bastante conhecida em nosso meio,
pertencente à religiào católica, sempre foi dedicado à. família e ao trabalho, tendo como
lazer o futebol, sempre esteve trabalhando de forma honesta e com responsabilidade,
dispensando um tratamento cordial e respeitoso às pessoas.

E casado com dona IviARÍLIA BETHÂNIA IVíACEDO DIAS LOPES e
pai de 2 filhos: CTNTTA MACEDO T .OPES e MURTLO MACEDO LOPES, uma família
harmoniosa e de bons princípios, que aqui convive e prospera, dando sua valorosa parcela
de contribuiÇão em prol do desenvolvimento desta cidade.

Assim sendo, na qualidade de representante do povo barra-garcense,
gostariamos de fazer esse importante registro nos anais desta Casa, dos bons serviços que
vem sendo realizado pelo ilustre cidadão, em prol de nossa comunidade, manifestando a
ela, através desta Moç::ío, o nosso reconhecimento.

\T~:»r~:»-:.nn.r _ PD
'-'~ '-''-"'-'-A-'-J.L .L A.

Relator da Comissão de Constitillção, Justiça e Redação